关于“中国梦·劳动美”工会网络评论征文
获奖情况的通报
各有关基层工会：

为学习贯彻习近平总书记在2015年庆祝“五一”国际劳动节暨表彰全国劳动模范和先进工作者大会上的重要讲话精神，贯彻落实《中华全国总工会关于加强新形势下工会网络宣传和舆情工作的意见》，进一步加大工会网络舆论引导工作力度，梧州市总工会以“中国梦·劳动美”为主题，开展的工会网络评论征文活动受到各级工会的支持，得到广大职工的踊跃投稿。本次活动评选出一批优秀文章，其中一等奖2名，二等奖3名，三等奖4名及优秀奖20名。现将获奖名单公布如下：

一等奖（2名）：

覃英镨  梧州市人民医院  《用信仰坚守岗位，梦想成就未来》

张  欢  梧州市长洲区政协  《劳动礼赞》

二等奖（3名）：

叶  雁  梧州市图书馆  《为劳动者喝彩》

许淮钊  苍梧县梨埠镇初级中学  《乡村教师以爱诠释人生价值》

刘  云  蒙山中学  《中国梦 劳动美》

三等奖（4名）：

梁翠媚  藤县同心镇中心校  《教育梦，我的中国梦》

谢雅慈  梧州市人民医院  《劳动最光荣》

钟  桦  蒙山县幼儿园  《吹响工人阶级实现“中国梦”的冲锋号》

黄飞燕  梧州市新兴二路小学  《用劳动筑起中国梦》

优秀奖（20名）：
覃  丽  梧州市龙新小学  《师之魂托起中国梦》
霍军伶  藤县第一幼儿园  《劳动礼赞》

霍军伶  藤县第一幼儿园  《论全心全意为工人阶级和广大劳动群众谋利益的重要性》

廖妙桂  苍梧县总工会  《向劳动者致敬》

何海燕  苍梧公路管理局  《劳动的幸福感》

黄卓斌  藤县第一中学  《中国梦之劳动的力量》

谢昕瑜  梧州市人民医院  《用爱心构建和谐医患关系》

陈俞伽  梧州市龙圩中心小学  《劳动托起教师梦》

刘银芝  苍梧县梨埠镇中心校  《因劳动而圆梦》

黄兴武  梧州市图书馆  《劳动是我们实现梦想的源泉》

何业凤  藤县第一中学  《礼赞劳动美，托起中国梦》

梁健东  广西佛子矿业公司  《榜样的力量》

黄  媚  广西蒙山县水务有限公司  《实现中国梦对工会工作提出了更高要求》

邱慧秀  苍梧县梨埠镇初级中学  《劳动美》

梁  宁  藤县同心镇凤阁小学  《崇尚劳动 让劳动者更光荣》

黄  媚  广西蒙山县水务有限公司  《创造劳动美  构筑中国梦》

廖混志  苍梧县梨埠镇中心校  《尊重劳动，发扬劳模精神》

莫洋苏  藤县同心镇大梳小学  《劳动美圆中国梦》

黎  俏  苍梧县梨埠镇初级中学  《向劳动致敬》

黎少坚  藤县同心镇中心校  《劳动托起中国梦》
《梧州工运》将开辟专栏，择优刊登，以期分享和交流。希望获奖的个人以此为新起点，再接再厉，锐意进取，务实创新，扎实工作，努力为西江黄金水道上的龙头城市经济建设，实现“中国梦”梧州篇做出新贡献！
梧州市总工会

2015年12月8日